

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

*** * ESTADO DO PARANÁ * ***

Município de Imbituva - 2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 3/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A SMEC

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	13	DETERGENTE DE LOUÇA 500ML (YPÊ OU LIMPOL)	LIMPOL	UNI	2.000,00	1,29	2.580,00
1	28	PANO DE SACO ALVEJADO QUADRICULADO 52 X 78 CM	FLABOM	UNI	400,00	2,95	1.180,00
TOTAL							3.760,00
L & L CAVASSIM LTDA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	AGUA SANITARIA 1 LT	DA ILHA	LT	1.700,00	1,85	3.145,00
1	26	PALHA DE AÇO Nº 02	RELUZ	UNI	500,00	0,72	360,00
1	27	PANO DE PRATO BRANCO LISO 45CM X 75CM	FLABOM	UNI	200,00	2,40	480,00
TOTAL							3.985,00
MC DALABONA DISTRIBUIDORA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	9	CERA EM PASTA VERMELHA- 400 G	POLISOL	LATA	500,00	7,87	3.935,00
1	11	CREME DENTAL INFANTIL 50 G	ICE FRESCH	UNI	300,00	1,50	450,00
1	18	LÃ DE AÇO 60 G	VEGA	UNI	1.000,00	0,83	830,00
1	21	LIMPA VIDROS - 5L	QUIMIBEL	LT	500,00	8,09	4.045,00
1	22	LUVA DE LATEX LIMPEZA AMARELA - PAR TAMANHO G	VOLK	PAR	300,00	1,59	477,00
1	23	LUVA DE LATEX LIMPEZA AMARELA - PAR TAMANHO M	VOLK	PAR	300,00	1,69	507,00
1	24	LUVA DE LATEX LIMPEZA	VOLK	PAR	150,00	1,69	253,50

		AMARELA - PAR TAMANHO P					
1	34	RODO 60 CM COM CABO DE MADEIRA, EM PVC REFORÇADO	PEROVINHA	UNI	300,00	4,44	1.332,00
TOTAL							11.829,50
MIX ATACADO EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	6	AROMATIZANTE EM AEROSOL 360 ML	ULTRA FRESH	LT	200,00	5,42	1.084,00
1	7	CERA EM PASTA INCOLOR- 400 G	GUANABARA	LATA	2.000,00	7,39	14.780,00
1	8	CERA EM PASTA AMARELA- 400 G	GUANABARA	LATA	1.000,00	7,80	7.800,00
1	15	ESPONJA DE BANHO PARA BEBÊ	FRESH BANHO	UNI	200,00	1,23	246,00
1	17	INSETICIDA AEROSOL 300ML	INSECT FREE	UNI	30,00	5,20	156,00
1	20	LIMPA ALUMINIO 500 ML	AYLAG	UNI	500,00	1,56	780,00
1	38	SACO PLÁSTICO PARA FREEZER 23X37CM -50 SACOS	GIOPACK	PCT	500,00	2,29	1.145,00
1	41	VASSOURA DE NYLON COM CABO MADEIRA	DUPLAS	UNI	150,00	3,83	574,50
TOTAL							26.565,50
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	19	LENÇO UMEDECIDO PARA BEBÊ- POTE/PACOTE 48 UNIDADES	PERSONALIDADE	PCT	1.000,00	2,25	2.250,00
1	25	MULTIUSO- 500ML	DA ILHA	UNI	1.000,00	2,50	2.500,00
1	32	PASTA ROSA MULTIUSO 500G	CRISTAL	UNI	500,00	4,28	2.140,00
TOTAL							6.890,00
OSMAIR RODRIGUES - EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	ALCOOL GEL 70%, 500 ML	TUPI	UNI	1.200,00	3,33	3.996,00
1	4	ÁLCOOL LÍQUIDO 46%, 1 LITRO	TUPI	LT	1.600,00	3,45	5.520,00

1	12	DESINFETANTE 2L	TRIEX	LT	1.000,00	3,39	3.390,00
1	30	PAPEL HIGIÊNICO- PACOTE COM 08 ROLOS- 30 M	PALOMA	PCT	3.000,00	3,95	11.850,00
1	31	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS, CELULOSE VIRGEM	STYLUS	PCT	1.000,00	2,99	2.990,00
1	33	REMOVEDOR (REMOVEX) 1L	REMOVEX	LT	500,00	4,90	2.450,00
1	37	SABONETE LÍQUIDO 500 ML	CLARA LUX	UNI	720,00	2,59	1.864,80
TOTAL							32.060,80

TUBARAO LICITACOES EIRELLI EPP

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	PRIMISSIAS	UNI	500,00	3,09	1.545,00
1	10	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML	RUBI	LT	1.000,00	2,92	2.920,00
1	16	ESPONJA DE LOUÇA- EMBÁLAGEM COM 3 UNID.	BETTANIN	PCT	700,00	1,35	945,00
1	36	SABONETE INFANTIL 80G	123 BABY	UNI	200,00	1,28	256,00
1	42	VASSOURA DE PALHA COM CABO	APOLO	UNI	200,00	9,35	1.870,00
TOTAL							7.536,00

Tres Folha Mercantil Eireli ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	14	ESPONJA DE AÇO Nº 01- GROSSA, 1 UNIDADE	Relux	UNI	500,00	0,70	350,00
1	35	SABÃO EM PÓ 1KG	Alpes	KG	1.700,00	5,47	9.299,00
1	39	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	Sany Bril	UNI	1.000,00	2,35	2.350,00
1	40	TOALHA DE PAPEL, INTERFOLHADA, PAPAEL CELULOSE 100% , CONF.ED TOALHA DE PAPEL, INTERFOLHADA, PAPAEL CELULOSE 100% VIRGEM, COM	Alveflor	PCT	500,00	13,00	6.500,00

		1000. (SUGESTÃO: ALVEOFLORE)					
TOTAL							18.499,00
V. L. DA SILVA EQUIPAMENTOS COMERCIAIS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	29	PAPEL ALUMINIO 45 CM X 65 METROS	GIO PACK	UNI	500,00	2,86	1.430,00
TOTAL							1.430,00
VERIDIANA STACHEIRA E CIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ÁCIDO MURIÁTICO 1 L	SUPER CLEAN	LT	500,00	4,25	2.125,00
TOTAL							2.125,00

VALOR TOTAL: R\$114.680,80 (Cento e Quatorze Mil, Seiscentos e Oitenta Reais e Oitenta Centavos)

Após resultado da análise de amostras, o presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 07/02/2019.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro